
1

MĚSTA ROZSVÍTÍ VÁNOČNÍ STROMY
Tuzemská města se připravují na příchod Vánoc.

Mnohde již týden před adventem.
Víkend v Čechách a na Moravě – str. 14

▲ NA NÁKUPY DO EVROPY
Tipy IN magazínu, kam a co vyrazit

nakupovat do evropských metropolí.
Téma – str. 3

TRADIČNÍ ČESKÁ KUCHYNĚ
Existují vůbec ještě typická česká jídla?

A která to vlastně jsou?
Jídlo – str. 24

FO
TO

:D
EN

M
AR

K
TO

U
RI

SM

Č Í S L O 4 7 • R O Č N Í K V . • 2 2 . 1 1 . 2 0 0 6 • M A G A Z Í N V Y C H Á Z Í K A Ž D O U S T Ř E D U

Severem
Queenslandu od
oceánu do tropi-
ckého pralesa,
od krokodýlů
ke koalám.

TROPICKÁ AUSTRÁLIE / STR. 17

IN_47 16.11.2006 13:11 Stránka 1


